1

证券代码：000576      证券简称：广东甘化     公告编号：2018-20

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司

关于筹划重大事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于

2018年2月12日发布《关于筹划重大事项的提示性公告》，涉及收购

国内两家军工行业标的公司的控股权。

经与有关各方论证和协商，因与其中一家标的公司的股东未能就

收购核心条款达成一致，本次交易初步确定为拟收购沈阳含能金属材

料制造有限公司（以下简称“沈阳含能”）控股权。经初步估算，本

次交易不构成重大资产重组。

沈阳含能基本情况如下：

公司名称：沈阳含能金属材料制造有限公司

注册资本：人民币3,000万元整

成立时间：2015年2月16日

经营范围：有色金属合金制造、仪器仪表制造、粉末冶金制品制

造及销售;自营和代理各类商品和技术的进出口,但国家限定公司经

营或禁止进出口的商品和技术除外。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动。）

截至本公告日，公司及相关各方正在积极推进本次交易的各项工

作。公司已组织相关中介机构对沈阳含能进行审计、评估等工作，并

2

与相关方就交易方案进行协商。公司将根据事项的进展情况及时履行

相应程序，并进行信息披露。

公司筹划的重大事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资

风险。公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），敬请投

资者关注相关公告。

特此公告。

江门甘蔗化工厂（集团）股份有限公司董事会

二〇一八年四月十日